TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: image1.jpg]L
Y

ĐƠN VỊ:……………………………

                                            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm
ĐƠN ĐỀ NGHỊ MƯỢN GIẢNG ĐƯỜNG/PHÒNG HỌC
	       Kính gửi:
	Trưởng Phòng Quản lý đào tạo
Trưởng Phòng Quản trị cơ sở vật chất.

Tôi tên là:………………………….....………..Số điện thoại:……………………………............
Đơn vị công tác:…………………..........Thuộc Khoa/Trung tâm/Phòng:…………………………
Mã viên chức (nếu có):.........................................
Lý do mượn:

  󠄁󠄁 󠄁Báo cáo chuyên đề         󠄁󠄁 󠄁Bảo vệ luận văn          󠄁󠄁 󠄁Học chứng chỉ                󠄁󠄁 󠄁Chuyển phòng
  󠄁󠄁 Chấm thi󠄁 󠄁                        󠄁󠄁 󠄁Dạy bù                        󠄁󠄁 󠄁Đại hội chi Đoàn            󠄁󠄁 󠄁Tọa đàm
  󠄁󠄁 Tập huấn                        󠄁󠄁 󠄁Thực hành                   󠄁󠄁 󠄁Tổ chức sự kiện của Khoa/Bộ môn                      󠄁
  󠄁󠄁 Sinh hoạt câu lạc bộ       󠄁󠄁 Lý do khác 󠄁
Nêu rõ lý do khác:………………………………………………………………………………………………
Thời gian, phòng cụ thể:
+ Thứ:………..............ngày:…..............................., tiết học:………...............…, phòng:……………………..

+ Thứ:………..............ngày:…..............................., tiết học:………...............…, phòng:……………………..

+ Thứ:………..............ngày:…..............................., tiết học:………...............…, phòng:……………………..

+ Thứ:………..............ngày:…..............................., tiết học:………...............…, phòng:……………………..

Hỗ trợ thêm:

 ( Micro, số lượng:……….cái

 ( Tổ kỹ thuật điện
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ           TM. BTV ĐOÀN KHOA              NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

                       (Nếu người đề nghị là SV)             (Ký và ghi rõ họ tên)
     Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG
          PHÒNG QUẢN TRỊ CỞ SỞ VẬT CHẤT
  QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

........................................................................
........................................................................
........................................................................

*Lưu ý: Sinh viên không được sử dụng micro sinh hoạt văn nghệ từ tiết 1 đến tiết 12./.